Pergentes simul iustificati sunt sancti uiri signis et
uirtutu[m] ope et signati est super eos lumen uultus tui
domine **ps** **C**um inuocant **S** **E**xultent iusti **Cu** **nl**

Beatus Rylianus Scoto **Passio eorum**

riu[m] que[n]e nobilibus ortus parentibus diuie
tamen ore factus est nobilitate clarissim[us]
Ecclesia que et hybernia diuina insula est maris
Oceanum sita quare gliebis sed sanctissimis cla-
rior uiris ex quibus Colubano gaudet ytaliam
Gallo ditatur Alemania Ryliano teutoniam
nobilitat[ur] francia **Cu** **R** **B**eatus Rylianus

a romano pontifice in presulatus officium constitutus
Cum sacrate Colonato et Thottanano leuita populo
uertatis eriguit semina **Q**uia rectum est uerbum
domini et omnia opera eius in fide **Cum** sacrate Colo

Lectio secunda **Q**uia ut diximus nobili pro